Página 1 de 1

Procedimento de recrutamento em regime de mobilidade interna, tendo em vista o preenchimento

de um posto de trabalho do mapa de pessoal dos SAS-IPVC, na modalidade de contrato de trabalho

em funções públicas por tempo indeterminado, da carreira/categoria de assistente técnico (m/f) –

Serviços Financeiros, Ref.ª OE202403/0904

ATA N.º 3

Ao décimo quarto dia do mês de maio do ano de dois mil e vinte e quatro, pelas catorze horas, nas

instalações dos Serviços de Ação Social do Instituto Politécnico de Viana do Castelo, sito no Largo 9 de

Abril, em Viana do Castelo, reuniu o júri designado para o procedimento concursal, tendo em vista o

preenchimento de um posto de trabalho, um com ref.ª OE202403/0904, na categoria/carreira de Assistente

Técnico, previsto e não ocupado no mapa de pessoal dos Serviços de Ação Social do Instituto Politécnico

de Viana do Castelo, na modalidade de relação jurídica de emprego público a constituir por contrato de

trabalho em funções públicas por tempo indeterminado, constituído por:

Presidente: José Luís da Rocha Ceia – Administrador dos Serviços de Ação Social do Instituto Politécnico

de Viana do Castelo

1.º Vogal Efetivo: Pedro Gonçalves da Rocha – Técnico Superior dos Serviços de Ação Social do Instituto

Politécnico de Viana do Castelo.

2.º Vogal Efetivo: Manuela Barbosa Neiva Carvalho – Técnica Superior dos Serviços de Ação Social do

Instituto Politécnico de Viana do Castelo.

Terminado o período de audiência prévia no âmbito do exercício do direito de participação dos interessados,

veio a candidata, Carla Manuela Machado Gomes de Lacerda, comunicar a sua desistência ao presente

concurso de recrutamento em regime de mobilidade, ficando assim o mesmo deserto, por inexistência de

candidatos aprovados.

Assim, o júri dá por cessado o procedimento de recrutamento, levando ao conhecimento do Senhor

Presidente do IPVC da presente ata.

Nada mais havendo a tratar o júri deu por encerrada a reunião da qual se lavrou a presente ata, que, depois

de lida e aprovada, vai ser assinada pelos membros do júri presentes.

O Presidente, José Luís da Rocha Ceia

O 1.º Vogal Efetivo, Pedro Gonçalves da Rocha

O 2.º Vogal Efetivo, Manuela Barbosa Neiva Carvalho

		2024-05-14T16:11:19+0100

		2024-05-14T16:18:16+0100

		2024-05-14T16:22:10+0100

		2024-05-22T14:26:10+0100
	Homologo

		2024-05-22T14:26:15+0100
	Entidade: Diário da República. Na qualidade de: Presidente - Instituto Politécnico de Viana do Castelo. Subatributos: Cargo do Dirigente: Presidente; Email do Dirigente: crod@ipvc.pt; NIF da entidade onde exerce o cargo: 503761877; Nome da entidade onde exerce o cargo: Instituto Politécnico de Viana do Castelo.

		2024-05-22T14:26:22+0100
	Homologo